pública torna público os preços registrados na Ata de Registro de
Preços nº 032/2016, decorrente do Pregão Eletrônico nº 08/2016, cujo
objeto consiste na aquisição de fio de cobre flexível para áudio e
suporte universal para TV LCD ou plasma, para atender à Procu-
radoria-Geral da República, no valor total de R$ 1.371,74 (um mil,
trezentos e setenta e um reais e setenta e quatro centavos).

Os preços e as especificações estão à disposição para con-
sulta no site www.transparencia.mpf.mp.br/

PROCESSO : 1.00.000.012781/2016-03
VIGÊNCIA : 28/12/2016 a 27/12/2017
FORNECEDOR: FERRAGENS LIDER GAMA COMÉCIO

[...]

CONTRA-
TANTES: União Federal por intermédio da Procuradoria da Repú-
blica em Santa Catarina e a empresa MONTEIRO ATIVIDADES
ESPORTIVAS LTDA. OBJETO: Prorrogação da vigência e reajuste
contratual. VIGÊNCIA: 17/02/2017 a 16/05/2017. VALOR MEN-
SAL: R$ 1.466,69 (mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta
e nove centavos). DATA E ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2017,
Maximiliano Eller pela Contratante e Carlos Eduardo Monteiro pela
Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO TOCANTINS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA